

Modtaget d 12-5.

Kære alle!

Saa er der gaaet 14 Dage siden Bogen kom, det er i Dag anden Pinsedag, og Falke skriver ikke flere Feriedage i dette Aar, hvad er helt rigtig. Blot apnaar man ikke alt det man bestemmer, saa var Bogen forlangst afgaaet. Jeg har haft Hjælp i 10 Dage til Foraarsungaringen, saa passer man sig ikke i Orlydsiden for at skrive, men loden det skal blive til Aften, for en saerlig Bolderen usværlig, den en Dag gaar med den anden og i Kinder sikkert Ramten. Nu vil jeg ellers dit at ^{Andet} Vægs lidt lettere og holde igen med det megen Orlyde. Jo eldre man bliver des mindre Orlyde behøver man, des bedre bliver man ogsaa til at komme lettere om ved det. I Sammen har vi en Karl paa 17 Aar i Hedes for Gummens Hjælp, saa har vi Daglyer de 4 Dage om Ugen, og en Skoledræng paa 12 Aar hver Eftermiddag til at hjælpe Læst med Bøerne. Læst er selv blevet Fodermester, med de Priser paa Smør kunde det ikke give til en Fodermester, og det gaar rigtig godt, vi har ellers næst lidt besværlig ved, hvordan det vilde gaa, da Læst

ikke har haft det saa godt i Vindu.

Efter et langt og træt Foraar, ser det ud til, vi
nu skal til at have lidt Sammen, det har da
begyndt at lade skrappe. Men er alt ved at
være gjort, men ma har det været længe om
at lade igennem i Aar. Vor Grasplam er skøn
at se, grøn med masser af Melkebødder, ~~ikke~~
javel, min Farver. 3 Aar er det gaaet godt
med vor Kyllinger, blot er det lidt sent, vi
faar dem, men med Elkylling møder er det for
koldt is Tid til tidlige Kyllinger, men vi
har da faaet Kyllingsæg nu i Pinse, de stois
over 800 g de er kun 6 Uger, saa det er da helt
godt. Juneen var Nyemne i Jaar, hun blev
ma hun var i Vindu, det var hendes Firsindog
den var ellers ved at gaa i Vasken, Fruen havde
inddrøbet Geester i Pinse, men saa kunde
de heldigvis ikke komme. De har faaet
en ny Duespige, hun er kun 14 Aar. Juneen
kunde hun ^{ikke} kunde sikkomm Læn som Barnspige
Fruen forbeholdt hende paa forleden Dag, at de kunde
nu faa 10 daglige Fringeste i Sammen, det bliver
forhaalendigt ikke helt Sammen, for saa tra jeg
hun gives op, eller maa hun have ekstra Nyfald.
Duespiger er meget sild og tager ikke Fruen saa

højtideligt. Jæren har Hesten med sig, saa man kan
ride ud om Aftenen og var med til Spoleraning i
Rideklubben. Men ride hjem, man gang man har fri,
det tager ca 2 Timer. Fra Høj hvor vi jævnlig kan
befinde sig godt, og er nu i det nordlige Californien
paa en Risfarm, man kom der til April og
begyndte med at sadse Spinat (som man
gøkker i den med jeg ikke). De har Oraler, men de saar
og, andre men de luger og alle andre men de tager op, saa det
maa kunne give noget, om de kan blive med os
rundt. De har haft saa voldsomt med Vand i Foråret,
saa et helt Oraler med Spinat skal høves med, de
sig 85000 Dollar, de Oraler 12 Timer i Døgnet. I Spinatiden,
fra 6 Aften til 7 Morgen uden afhold, de sjene engang imellem,
naar der er Henselid paa Lastbilene. De er to der er sammen,
og de bor paa et Hotel, og skifter til selv at lave Maden,
efter som de har Oralerstid. Høj havde Maden, den Dag man
skriver. De skulde de have Høns med Blomkaal, Gulerødder,
Kartofler og Is med Fersken. Det ser jo helt godt ud.
Sidst man skriver, havde de en Bistavker til at to ved
den, indtil man fik noget Oraler. Nu har man begyndt
paa at passe et Overstingsanlæg og det munt. Man vilde
sare 1 Maaned. Man vilde gerne tilbage til Montana til
Bills til Høst, men vilde ikke om de kunde blive ferdige.
Man har var, Bill skriver man havde købt en Mystavker.

det, og det gives gode Ringe at køre saadan nu. Vilg man
skrivt om at sepe dit Bille, naar man ser ferdig i Amund
det var jeg ikke saa glad for, nu er de inde paa
at sepe en Tur til New Zealand, saa nu er det nok
klogt at die stille, naar er jo gammel nok til selv at ordne
det. De har vist fra nogle Kammere, der tog den Tur
hjem, de onyde sig paa et Hagsvise, og de tjente til Rejsen
paa 2 Maaned.

I det skulde Klubben gaa Tur til Bornholm. Vi
har talt om at tage med Toget, det bliver nok for
dyrt med Bilerne om at det Vand, vi vilde gerne
omre Fjæstad eller Linnestammen, saa bliver der ikke saa
megt at seje. Men skal vi med at tale med
Havstammen, og den vil give lidt Penge til de
bedste Landmand, eller maa vi jo køre, og
saa lade Bilerne staa i Tvering.

Men faar i alle de bedste Høstene fra os nu i Vinter
Klubs.

Oppe d. 27-5